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Protokół nr XXIX/2012 

z przebiegu obrad XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

odbytym w dniu 24 listopada 2012r. 

 

Stan Rady Gminy 15 radnych, w Sesji udział wzięło 8 radnych. 

Ponadto w Sesji udział wzięli goście zaproszeni: 

 

1. Zbigniew Barski   Wójt Gminy 

2. Wanda Łakoma   Sekretarz Gminy 

 

 

Stan Rady Gminy to 15 radnych, obecnych 8 radnych sprawia, Ŝe Sesja Rady Gminy jest 

prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał decyzji i ustaleń.  

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych i gości, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Do punktu 1: 

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej XXIX  Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Zygadło otworzył XXIX  nadzwyczajną Sesję Rady 

Gminy o godz. 12.20. Stan Radnych 15 obecnych 8 radnych. Sesja Rady Gminy jest 

prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał, decyzji i ustaleń. Przewodniczący Rady 

Gminy przywitał radnych, Wójta, i zaproszonych gości. Poinformował, Ŝe Sesja Rady Gminy 

jest nagrywana, następnie przedstawił porządek obrad.  

 

Do punktu 2: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian statutu Międzygminnego Związku 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Zygadło przedstawił projekt uchwały w sprawie  

zmian statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-

NYSA-BÓBR”. 

W związku z tym, iŜ przed nadzwyczajną Sesją Rady Gminy o godz. 10.00 odbyło się 

wspólne spotkanie Rady Gminy Gubin, Bytnicy oraz Krosna Odrzańskiego  podczas którego 
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Radni szczegółowo omówili zmiany Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”  nikt z radnych nie wniósł wniosku 

formalnego do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Zygadło  poddał projekt pod głosowanie. 

Projekt uchwały w/w sprawie został przyjęty 8 za, tj. jednogłośnie. 

 

Do punktu3: 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Zygadło o godzinie 12.40 zakończył obrady XXIX 

nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy. 

 

       

 


